



NOVADNIEKS

LATVIJAS REPUBLIKAS PREIĻU RAJONA LAIKRAKSTS

Preiļu rajona deputātu padomes sēdē

24. februārī notika Preiļu rajona deputātu padomes kārtējā sēde.

• Padome izskatīja Līvānu pilsētas kultūras nama iesniegumu par 500 latu aizdevuma piešķiršanu uz trim mēnešiem. Lēmums bija pozitīvs, bet aizdevums atdodams sedzot inflācijas procentus.

• Izskatīja arī Latgales Televīzijas Sabiedrības iesniegumu par rajona padomes līdzdalību videokameras iegādei televīzijas Preiļu korespondentu punktam. Nolēma, ka līdzekļus iedalīs, bet rajona padomes izpilddirektoram jāsaņem līgums ar LTS par videokameras izmantošanas nosacījumiem rajona padomes vajadzībām.

• Padome piešķir aizdevumu Ls 2000 līdz 1996. gada 1. janvārim Preiļu vecstacijas draudzei dievnama celtniecības pabeigšanai.

• Aizdevumu Ls 1000 apmērā saņems arī ūdenslēpošanas klubs «Baški». Aizdevums rajona padomei atdodams līdz 1995. gada 1. augustam.

• Padome sēdē izskatīja arī Latvijas Republikas iekšlietu ministra J. Adamsona vēstuli «Par valsts policijas bezmaksas braukšanu sabiedriskajā transportā». Padome konstatēja, ka rajonā ir 120 policijas štata vienības. Sabiedriskā transporta pakalpojumi nepieciešami septiņdesmit piecām policijas amatpersonām. Tādā gadījumā rajona padomei tas ik mēnesi izmaksātu 1080 latus. Līdzekļu trūkuma dēļ rajona padome atteikās apmaksāt valsts policijas amatpersonu braukšanu sabiedriskajā transportā un nolēma ieteikt Saeimai un Ministru kabineta izskatīt apmaksas jautājumus par valsts policijas nodrošināšanu ar bezmaksas sabiedrisko transportu dienesta pienākumu pildīšanas laikā.

• Padome apstiprināja vienotas pacienta iemaksas rajona veselības aprūpes iestādēs. Tās ir noteiktas sekojoši: ārsta apmeklējuma veselības aprūpes iestādē — Ls 0,20; feldšera, medicīnas māsas vai vecmātes apmeklējuma — Ls 0,10. Mājas vizītei dienā vai pacienta pieņemšanai veselības aprūpes iestādē naktī, brīvdienās vai svētku dienās pielietojams koeficients 2. Mājas vizītei naktī, brīvdienās vai svētku dienās pielietojams koeficients 3. Par stacionārā pavadītu dienu būs jāmaksā Ls 0,45.

Noteikti arī atvieglojumi: minimālā pacienta iemaksa par ambulatoro apmeklējumu būs Ls 0,05, bet par stacionārā pavadītu dienu — Ls 0,15. To maksās bērni vecumā no viena līdz astoņpadsmit gadiem, skolēni, vidējo speciālo mācību iestāžu audzēkņi un dienas nodalju studenti, grūtnieces un sievietes līdz pēcdzemdību atvaļinājuma beigām, kā arī sievietes, kuras kopj bērnus līdz trīs gadu vecumam, pirmās un otrās grupas invalīdi, personas, kuras piedalījušas Černobiļas AES avārijas seku likvidēšanā, pensionāri, donori, kas nodevuši asinis bez maksas ne mazāk kā divas reizes pēdējā gada laikā vai 40 un vairāk reizi kopā, personas, kas atzītas par bezdarbniekiem, kas slimo ar sociāli bīstamām slimībām, nepamatoti politiski represētie.

No pacienta iemaksas atbrīvoti bērni līdz viena gada vecumam, kā arī bērni un skolēni profilaktiskajās apskatēs skolās un bērnudārzos, visi iedzīvotāji medicīnas apskatēs pirms profilaktiskās potēšanas, kā arī epidēmijas perēkli, visi iedzīvotāji, saņemot neatliekamo medicīnisko palīdzību.

• Pamatoties uz Preiļu rajona tiesas 1993. gada 27. oktobra lēmumu par īpašuma tiesību atzīšanu Preiļu Romas katoļu draudzei, rajona padome nolēma nodot Preiļu Romas katoļu draudzei rajona vēstures un lietišķās mākslas muzeja bilancē esošo kapliču, kas atrodas pilsētas parkā. Draudze saņems namīpašuma denacionalizācijas apliecību.

• Padome nolēma piešķirt Preiļu rajona pašvaldības stipendiju par labām un teicamām sekmēm un aktīvu sabiedrisko darbu 1994./95. mācību gadā otrajā semestrī Daugavpils Pedagoģiskās universitātes studentei Ingai Špeiļei 90 latu apmērā. Sēdē tika nolemts izmaksāt vienreizējo veicināšanas prēmiju 15 latu apmērā Anitai Vaivodei un Birutai Znotiņai — Daugavpils Pedagoģiskās universitātes studentēm no Preiļu rajona.

• Rajona padome izskatīja arī aizbildnības noteikšanas, aizgādības atcelšanas, kā arī konfiscētās mantas kompensācijas jautājumu.

Miera korpusa dāvana — Preiļu 1. vidusskolai

Miera korpuss aicināja skolas iesniegt projektus, kuros būtu pamatota nepieciešamība saņemt kopējām iekārtas un izstrādāta metode, kā tās tiks izmantotas mācību līdzekļu pavairošanā un iespiešanā. Preiļu 1. vidusskolas iesniegtais projekts par iekārtas konkursa rīkošanu par iekārtas lietderīgu izmantošanu. Pagājušajā nedēļā par Miera korpusa piešķirtajiem līdzekļiem nopirktā kopējām ie-

kārta nonāca skolā. Pašlaik uz tās tiek kopēts Kevina O'Donahū — arī Miera korpusa pārstāvja, kas Preiļu 1. vidusskolā māca angļu valodu, sarakstītais stāstu krājums angļu valodā «Par Latviju un citām vietām». Tas domāts mājas lasīšanai skolēniem, kas apgūst angļu valodu. Kopējām iekārtas tiks izmantota arī, lai pavairotu matemātikas uzdevumu tulkojumus.

L.Rancāne

«Novadnieks» precīzē

«Novadnieka» iepriekšējā numurā publicētajā J.Gurgona informācijā «Reģistrē kara dalībniekus Krievijas medaļas saņemšanai» autora vārns dēļ pieļauta neprecizitāte. Kara dalībniekiem, kas karojuši sarkanarmijā, Krievija nemaksās līdz mūža beigām pensiju triju minimālo algu apmērā, bet paredzējusi triju minimālo algu apmērā izmaksāt vienreizēju materiālo pabalstu. Pensiju līdz mūža beigām 10 minimālo algu apmērā Krievija maksās Padomju Savienības Varoņiem un ordeņa «Slava» visu triju šķiru īpašniekiem.

Informācijā «Festivāla «Latvju ziņģe» pirmā kārtā — Līvānos» («Novadnieks», 1. marta numurs) minētā kapelas «Jūlijs» dziedātāja

VIETĒJĀS ZIŅAS

Apstiprināts Preiļu pilsētas budžets

◆ Preiļu pilsētas dome apstiprinājusi budžetu 1995. gadam, paredzot Ls 99 882 lielu deficītu. Kopā ar dotāciju budžeta ieņēmumi šogad būs Ls 483 487, bet izdevumi — Ls 583 369.

Domes izpilddirektors A.Jaunkalns atzina, ka apstiprināt bezdeficīta budžetu neesot bijis iespējams, jo no vietējā budžeta jāfinansē skolu saimnieciskā darbība, bet perspektīvā jāpārņem arī kultūras iestāžu, bērnu jaunrades nama, mūzikas skolas, jauno tehniķu stacijas uzturēšana. Tiesa, izdevumu daļā paredzēta tikai Preiļu 2. vidusskolas pārņemšana pilsētas bilancē un finansēšana.

Pa nozarēm budžeta līdzekļu sadale paredzēta šādi: tautsaimniecībai — Ls 191 060, tai skaitā kārtējiem darbiem Ls 49 000, ielu apgaismojumam — Ls 4010, bet ielu kapitālajam remontam — Ls 24 050, katlu māju remontam — Ls 14 000, jaunai celtniecībai — Ls 36 000, tai skaitā atkritumu izgāztnes projektēšanai Ls 3600, siltumdotācijai — Ls 70 000, bērnu dārzos — Ls 90 000, municipālajai policijai — Ls 9270, pārvaldes vajadzībām, dzimtsarakstu nodaļai — Ls 47 680, Preiļu 1. vidusskolai — Ls 68 530, Preiļu 2. vidusskolai — Ls 79 789, sociālajiem izdevumiem — Ls 97 000.

Komentējot apstiprināto budžetu, domes priekšsēdētājs O.Hļebņikovs «Novadniekam» atzina, ka krasi samazināti sociālie izdevumi (pabalsti mazturīgajiem, lai palīdzētu segt komunālos maksājumus). Pērn tie bijuši Ls 170 000. Nav paredzēti līdzekļi kultūras un sporta pasākumu finansēšanai, kā arī to kultūras un izglītības iestāžu uzturēšanai, kuras rajona padome paredzējusi šogad nodot pilsētai.

Pēc O.Hļebņikova domām, pilsēta šobrīd nav spējīga pārņemt no rajona visus šos objektus un nodrošināt to finansēšanu. Ja nodošana notiks piespiedu kārtā, dome pārskatīšot budžeta izdevumu daļu un, iespējams, atteiksies no tautsaimniecības finansēšanas: ielu un katlu māju remontiem, Preiļu 1. vidusskolas piebūves celtniecības. Būšot arī problēmas ar skolu finansēšanu un līdzekļu savākšanu no pagastiem, kuru bērni mācās Preiļos. Lauku bērni, kas apmeklē pilsētas skolas, izmanto arī bērnu bibliotēku, jaunrades namu, mūzikas skolu... Tāpēc, kā uzskata O.Hļebņikovs, šo iestāžu nodošana pilsētai, kurai jau tāpat nepietiek naudas, neesot taisnīga.

Protams, dome iespēju robežās arī šogad atbalstīs kultūras un sporta pasākumus, bet plānot konkrētus izdevumus un apsolīt kaut ko reālu no budžeta, kurā ir deficīts, nevarējam, teica O.Hļebņikovs.

«Atpaliecīgiem»

laiks sasparoties

◆ Preiļu pilsētas domē no dažādām partijām un vēlētajū apvienībām ievēlēti 11 deputāti. Kā viņi piedalās domes darbā?

Kopš pašvaldību vēlēšanām notikušas 17 domes sēdes. Vairums deputātu tās godprātīgi apmeklējusi, piedalījušies jautājumu apspriešanā un lēmumu pieņemšanā. Bet ne visi. Domes sēžu apmeklētība līdz šim bijusi šāda: Anna Erte — 17, Elvira Brovacka — 17, Mihails Agurjanovs — 16, Jānis Baiba — 16, Juris Livdāns — 16, Oļegs Hļebņikovs — 15, Ināra Batarāga — 15, Jānis Desainis — 15, Jānis Vaivods — 15, Jāzeps Uljanovs — 7, Jānis Briģis — 4.

Kā rakstīja agrāk, «atpaliecīgiem» laiks sasparoties.

«Saimnieks»

svin jubileju

◆ 50 pastāvēšanas gadu jubileju nosvinējis Preiļu pilsētas pašvaldības uzņēmums «Saimnieks».

«Saimnieks» izveidots uz kādreizējā komunālo pakalpojumu kombināta bāzes, kurš piedzīvojis vairākas reorganizācijas. Sākumā kombinātā strādāja tikai 4 cilvēki. Septiņdesmitajos gados bez pilsētas uzkopšanas darbiem tas sāka sniegt arī citus pakalpojumus — sāka darboties frizētava, šūšanas darbnīca, vēlāk — foto ateljē. Pēc tam šīs darbnīcas tika atdalītas atsevišķā rūpkombinātā, bet klāt nāca viesnīca. Vēl pēc vienas reorganizācijas uzņēmums pārtapa rajona komunālo uzņēmumu kombinātā, bet 1992. gada 1. oktobrī uz tā bāzes tika izveidots pašvaldības uzņēmums «Saimnieks».

Patlaban «Saimnieks» nodarbojas ar pilsētas uzkopšanu un apzaļumošanu, atkritumu izvešanu, sniedz citus pakalpojumus. Uzņēmuma galvenā grāmatvede Valentīna Livdāne, kura tajā strādā visilgāk, «Novad-

nieks» uzņēmums zaudējis lielu daļu sava īpašuma, ka materiālā bāze ir novecojusi, ka nepietiek naudas, lai varētu strādāt sekmīgāk. Kā «ziedu laikus» viņa minēja septiņdesmitos gadus, kad pilsētā daudz tika būvēts, notika veco objektu rekonstrukcija.

«Preiļu siers» palielina iepirkuma cenas

◆ Akciju sabiedrība «Preiļu siers» ar 1. martu palielinājusi piena iepirkuma cenas.

Par augstākās kategorijas atdzēsētu pienu akciju sabiedrība tagad maksā 9 santīmus par kilogramu, par pirmās kategorijas — 8 santīmus, bet par otrās — 7 santīmus. Paredzētas arī dažādas piemaksas, tāpēc, piegādājot akciju sabiedrībai augstas kvalitātes pienu, var saņemt pat 12 santīmus par kilogramu.

«Preiļu siera» ģenerāldirektors Viktors Solovjovs «Novadniekam» pastāstīja, ka līdz šim akciju sabiedrība dienā iepirkusi tikai vidēji 10 tonnas piena, jo daudzi piena ražotāji savu produkciju pārdevuši kaimiņu rajonos, dienā — vismaz 5 tonnas. Tāpēc akciju sabiedrība bijusi spiesta pārskatīt cenu politiku, un ar 1. martu noteiktās piena iepirkuma cenas esot visaugstākās Latgales reģionā.

A.Iļina

Aglonas bazilikā pārapbedīs arī bīskapu J.Rancānu

◆ Kā vēsta kristīgā avīze «Solis», Aglonas bazilikas pagrabtelpu kriptā blakus tur jau esošajam kardinālam Julianam Vaivodam un bīskapam Boļeslavam Slokānam pārapbedīs arī bīskapu Jāzēpu Rancānu.

Viņa Ekselence 1994. gada rudenī, ienākot padomju okupantu armijai, atstāja Latviju, dzīvoja ASV, kur pirms 25 gadiem miris un atdusas Grandrapida Augšamcelšanās kapsētā.

Pārapbedīšana paredzēta šī gada 18. jūnijā ar ekumenisku dievkalpojumu. Esot nodibināta speciāla bīskapa Jāzēpa Rancāna pārapbedīšanas komiteja ar Rīgas katoļu arhibīskapu metropolītu Jāni Pujātu priekšgalā, piedaloties arī LR Saeimas prezidija locekļiem un daudzām katoļu organizācijām, arī no ASV un Austrālijas.

Jāzēps Rancāns bija ievērojama personība, kā priesteris viņš Latvijas pirmās brīvvalsts laikā veica lielu darbu iedzīvotāju vidū katoļticības nostiprināšanā, bija Garīgā semināra profesors un rektors, taču ne mazāk izcilis ir bīskapa sabiedriski politiskais veikums: viņš nepārtraukti bija visu četru Saeimu deputāts, arī vicepriekšsēdis.

Darbs Krievijā ir, algas nav

◆ Līvānu PMK bija spēcīga celtniecības organizācija. Tā būvēja objektus visā rajonā. Tagad no vairākiem simtiem vēl pirms pieciem gadiem strādājošo PMK palikuši tikai kādi 30-40. Arī tiem pašiem pašlaik nav darba.

Līvānu PMK galvenais inženieris Aivars Spūlis «Novadniekam» pastāstīja: «Savās mājās darba nav jau kādus trīs gadus, tādēļ mūsu celtnieki līdz šī gada sākumam strādāja Pitalovā. Tur būvējām maģistrālo ūdensvadu un bērnudārzu. Darbs bija pārdesmit mūsu cilvēkiem. Bet alga par to nav saņemta. Tāpēc šogad, kamēr neizmaksās iesaldēto algu, Pitalovā vairs nestrādājam. Taču ceram, ka viss nokārtosies — mūsu celtnieki par padarīto darbu samaksu saņems, un celtniecību Krievijā varēs turpināt.»

Pavīdot cerību stariņš darbu dabūt tepat mājās. Līvānu virsmežniecība izsludinājusi konkursu ražošanas objekta celtniecībā — izvēlēties labāko un lētāko celtniecības organizāciju. Šajā konkursā piedalās arī Līvānu PMK. Varbūt paveiksies.

Apbalvojumi par reketieru aizturēšanu

◆ Rajona policija kopējā reidā ar zemessargiem pirms neilga laika Līvānos aizturēja četrus reketierus, viens no tiem bija bruņots. Ar LR iekšlietu ministra J. Adamsona pavēli par sekmīgu šīs operācijas veikšanu apbalvoti gan policisti, gan zemessargi.

Otrdien rajona policijas nodaļas priekšnieka vietnieks R.Šņepsts 35. zemessargu bataljona leitnantam D.Mazjānim un zemessargam A.Brokānam pasniedza ministra dāvotos apbalvojumus. Apbalvojumi par reketieru aizturēšanu piešķirti arī Līvānu ceļu policijas darbiniekiem J.Lāčķajam un T.Grāverei.

Kur mācās labākie matemātiķi?



◆ Preiļu 1. vidusskolā pagājušī nedēļa bija veltīta matemātikai. Latvijas universitātes pasniedzēji lasīja lekcijas par matemātiku, klasēs notika konkursi.

Piektdien uz skolu bija uzaicināti labākie matemātiķi no Rīgas 2. ģimnāzijas un Aglonas vidusskolas. Ciemiņu komandas sacentās ar mājiņkiem matemātikas uzdevumu risināšanā, kur bez matemātiķa dotībām vajadzēja arī veiklību un atjautību.

Konkursu vadīja Agnis Andžāns, Latvijas universitātes matemātikas docents. Visgudrākās galvas izrādījās 1. vidusskolas matemātiķiem, kas arī guva uzvaru šajā konkursā.

Jaunajiem matemātiķiem skola bija sagādājusi garšīgas balvas, bet Agnis Andžāns no savas puses dāvāja divas papildus vietas republikas matemātikas olimpiādē.

Jau iepriekš notikušajā rajona matemātikas olimpiādē skolas labākie rēķinātāji ieguva vienu pirmo un divas otrās vietas, un tika izvirzīti uz olimpiādi Rīgā. Preiļu 1. vidusskolu republikas olimpiādē pārstāvēs Jānis Anspoks, Aigars Prusaks, Mihails Kudrjašovs — rajona olimpiādes uzvarētāji un Jānis Skutelis, Gunta Znotiņa, kam piešķirtas papildvietas republikas olimpiādē.

L.Rancāne
J.Silicka foto

• Ziņo Energokontrolē

Atslēdzam bez maksas, pieslēdzam — par naudu

Februārī Energokontroles darbinieki veica pārbaudes un reidus vairākos rajona pagastos. Par nelikumīgu elektroenerģijas lietošanu un nemaksāšanu daudziem elektroenerģijas patērētājiem tās padeve tika atslēgta.

RUDZĀTOS:

nelikumīgi elektroenerģiju izmantoja — I.Šaraka (Jaunatnes ielā 6-2), I.Lauska (Jaunatnes ielā 6-23), J.Zalāns (Jaunatnes ielā 2-12), Londe (Jaunatnes ielā 4-10), Fedorovs (Jaunatnes ielā 4-11), Grebņova (Jaunatnes ielā 4-1), Vairode (Jaunatnes ielā 9-9), Pastare (Jaunatnes ielā 4-7);

nemaksāja — Rudzātu pagasta kopmītnēs dzīvojošie, A.Seikstulis (Jaunatnes ielā 6-7), Podnieks (Jaunatnes ielā 6-18), J.Rudzāts (Jaunatnes ielā 2-4), D.Olksna (Jaunatnes ielā 2-14);

šastādīts akts par nelikumīgu elektroenerģijas lietošanu Rudzātu pagasta valdei, jo tika bremsēts

skaitītāja diska pagasta padomes ēkā.

AGLONAS PAGASTĀ:
nemaksāja — z/s «Jaunaglona», SIA «Abris», P.Muraška, P.Larionova, G.Metelkova (visi Kapiņos), G.Saļņikovs (Starodvorje).

RIEBIŅU PAGASTĀ:
nelikumīgi elektroenerģiju izmantoja — J.Mihailova (Pieniņi), nemaksāja — J.Kuzmins (Riebiņi, Dārzu ielā 8-1).

GALĒNU PAGASTĀ:
nemaksāja — Dz.Klīdzējs (Galēnos, Liepu ielā 2-22), Ē.Dzenis (Galēnos, Skolas ielā 1-4).

SAUNAS PAGASTĀ:
nemaksāja par elektroenerģijas izmantošanu p/s «Smelteri» ražo-



ATTEĻOS:

• Preiļu 1. vidusskolas labāko matemātiķu komanda priecājas par uzvaru un par torti.

• Matemātikas docents Agnis Andžāns rēķināt liek arī līdzjutējiem.

• Kā sadalīt šokolādi?

• Atbildi sagatavojuši aglonieši.

Tiesu piesēdētāju papildus vēlēšanas

Sakarā ar to, ka nav ievēlēts noteiktais tiesu piesēdētāju skaits, Preiļu rajona padome savā kārtējā sēdē nolēma rīkot piesēdētāju papildus vēlēšanas Preiļu rajona tiesai un Rēzeknes apgabaltiesai.

Tiesības izvirzīt tiesu piesēdētāju kandidātus ir:
1) reģistrēto politisko vai sabiedrisko organizāciju lēmējinstīcījām un šo organizāciju teritoriālajām struktūrām,
2) ne mazāk kā 10 balsstiesīgiem Latvijas pilsoņiem,
3) rajona padomes deputātiem,
4) rajona pagastu padomēm vai pilsētu domēm.

Pieteikumu iesniegšanas termiņš papildus vēlēšanām — 1995. gada 31. marts. Veidlapas var saņemt un kandidātu sarakstus var iesniegt rajona padomē pie sekretāres V.Brices. Tālrunis uzziņām 22237.

L.Kirillova

No Preiļu rajona ievēlēto Rēzeknes apgabaltiesas piesēdētāju saraksts

1. Zofija PASTARE, bezdarbiece, Preiļi.
2. Olga STIVRIŅA, sekretāre mašīnrakstītāja, Preiļi.
(Abas izvirzīja pilsoņi.)
3. Staņislavs KAŽEMĀKS, celtnieks tehniķis, mežsargs, Aizkalnes pagasts.
4. Jānis SONDRS, šoferis atslēdznieks, Aizkalnes pagasts.
(Abas izvirzīja Aizkalnes pagasta padome.)
5. Jānis PODSKOČIJS, p/s «Pelēči» likv. komisijas priekšsēdētājs, Pelēču pagasts. (Izvirzīja Pelēču pagasta padome.)
6. Juris BRŪVERS, bezdarbnieks, Saunas pagasts. (Izvirzīja Saunas pagasta padome.)
7. Evalds VAIVODS, zemnieks, Rožupes pagasts.
8. Valija VAIVODE, Rožupes pag. KN direktore, Rožupes pagasts.
9. Jānis LĀCIS, p/s «Rožupe» likv. komisijas loceklis, Rožupes pagasts. (Visus izvirzīja Rožupes pagasta padome.)
10. Amis STIVRIŠKA, Upmalas pagasts.
11. Juris SOMS, māsaimnieks, Upmalas pagasts.
(Abas izvirzīja Upmalas pagasta padome.)
12. Lidija SLAIĐIŅA, pensionāre, Līvāni. (Izvirzīja pilsoņi.)
13. Voldemārs DAUKSTE, pensio-

- nārs, Līvāni. (Izvirzīja KDS Līvānu nod.)
14. Jānis RUTKA, Aglonas PB valdes priekšsēdētāja vietnieks, Aglonas pagasts.
15. Mārīte MEŽINIECE, juriste, Aglonas pagasts.
(Abas izvirzīja Aglonas pagasta padome.)
16. Staņislavs PROVEJS, bezdarbnieks, Silajāņu pagasts.
17. Marija JURKĀNE, bezdarbniece, Silajāņu pagasts.
18. Edvīns GRIBONIKS, bezdarbnieks, Silajāņu pagasts.
(Visus izvirzīja Silajāņu pagasta padome.)
19. Marija STALIDZĀNE, bezdarbniece, Līvāni. (Izvirzīja pilsoņi.)
20. Ināra UPENIECE, p/s «Turība» daļdārzniece, Riebiņu pagasts.
21. Valentīna MIČĀNE, pensionāre, Riebiņu pagasts.
22. Anna DAUGAVVANAGA, Riebiņu pagasta priekšsēdētāja.
(Visus izvirzīja Riebiņu pagasta padome.)
23. Zenta ANDREJEVA, Preiļu kooperatīvo sabiedrību savienības ēdināšanas kooperatīva direktore, Preiļi.
24. Silvija SKRUPSKA, skolotāja, Aglonas pagasts.
25. Eleonora KOKORITE, skolotāja, Aglonas pagasts.
26. Silvija BAUFĀLE, Līvānu «Siltuma» ķimīķe, Līvāni.

Ievēlēto Preiļu rajona tiesas piesēdētāju saraksts

1. Anna LUDĀNE, IU «TEK» adītāja, Aizkalnes pagasts.
2. Jānis PRIEKULIS, grāmatvedis ekonomists, Aizkalnes pagasts.
3. Tamāra ČAKULE, lopkopības pārraudze, Aizkalnes pagasts.
4. Aina AKMENTIŅA, pensionāre, Aizkalnes pagasts.
5. Janīna BEČA, bezdarbiece, Aizkalnes pagasts.
6. Inta DUMBROVSKA, skolotāja, Aizkalnes pagasts.
7. Juris ŠVARCS, skolotājs, Aizkalnes pagasts.
(Visus izvirzīja Aizkalnes pagasta padome.)
8. Inese KUNAKOVA, māsaimniece, Galēnu pagasts.
9. Maija UPENIECE, māsaimniece, Galēnu pagasts.
10. Lūcija MIČULE, māsaimniece, Galēnu pagasts.
11. Inta USĀNE, māsaimniece, Galēnu pagasts.
(Visus izvirzīja Galēnu pagasta padome.)
12. Ģertrude LEIMANE, skolotāja, Līvāni. (Izvirzīja pilsoņi.)
13. Aivars UŠACKIS, bezdarbnieks, Sutru pagasts.
14. Marija VASIĻJEVA, bezdarbniece, Sutru pagasts.
15. Helēna VAIVODE, pensionāre, Sutru pagasts.
16. Antons VAIVODS, bezdarbnieks, Sutru pagasts.
17. Lidija STRODE, bezdarbniece, Sutru pagasts.
18. Staņislavs KORSĀKS, bezdarbnieks, Sutru pagasts.
19. Paulīna ZARIŅA, bezdarbniece, Sutru pagasts.
(Visus izvirzīja Sutru pagasta padome.)
20. Maija SPŪLE, p/s «Jersika» galv. grāmatvede, Jersikas pagasts.
21. Viktorija BRŪVERE, skolotāja, Jersikas pagasts.
22. Veneranda HAČKOVA, a/s «Dukāts» agente, Jersikas pagasts.
23. Mārīte ONDZULE, skolotāja, Jersikas pagasts.
24. Dzintara RUŠENIECE, bezdarbniece, Jersikas pagasts.
25. Jānis GREIDĀNS, p/s «Jersika» galv. inženieris, Jersikas pagasts.

26. Ārija UPENIECE, pārdevēja, Jersikas pagasts.
27. Māris SKRIMBLIS, VZD mērnieks, Jersikas pagasts.
(Visus izvirzīja Jersikas pagasta padome.)
28. Ruta KĀRKLE, a/s «Līvānu māja» galv. grāmatvede, Līvāni.
29. Rīta PFEIFERE, biokīmiskās rūpn. saimn. nod. priekšniece, Līvāni.
(Abas izvirzīja J.Liepa.)
30. Elvīra ARNICĀNE, Ārdavas pamatsk. direktore, Pelēču pagasts.
31. Rāisa MEDVEDJEVA, bibliotekāre, Pelēču pagasts.
32. Natālija RUBINE, apkopēja, Pelēču pagasts.
33. Staņislava JURKĀNE, bezdarbniece, Pelēču pagasts.
34. Leontīne MATVEJEVA, apkopēja, Pelēču pagasts.
35. Anna RUBINE, skolotāja, Pelēču pagasts.
36. Lidija KURSĪTE, k/s «Jašupe» grāmatvede, Pelēču pagasts.
(Visus izvirzīja Pelēču pagasta padome.)
37. Vladislavs VALTERS, p/s likv. kom. priekšsēdētājs, Turku pagasts.
38. Silvija REPSA, galvenā zootehniķe, Preiļi.
39. Aleksandra SPROĢE, informātikas un sakaru speciāliste, Preiļi.
40. Ruta SKUJIŅA, zootehniķe selekcionāre, Preiļi.
41. Eleonora RUBENE, pensionāre, Preiļi.
42. Evalds ANCĀNS, ekonomists finansists, Preiļi.
43. Jānis KACARS, veterinārās pārvaldes priekšnieks, Preiļi.
(Visus izvirzīja J.Vucēns.)
44. Normunds SKUTELIS, p/s «Ausma» šoferis, Saunas pagasts.
45. Ligija MOZUČIČKA, p/s «Ausma» dispečere, Saunas pagasts.
46. Pēteris KOKORITS, p/s «Ausma» mehanizators, Saunas pagasts.
47. Valentīna VAIVODE, bezdarbniece, Saunas pagasts.
48. Artūrs CIŠS, p/s «Ausma» šoferis, Saunas pagasts.
49. Elza KLĪBĀ, lopkopības pārraudze, Saunas pagasts.

Ievēlēto Preiļu rajona tiesas piesēdētāju saraksts

Sākums 2. lpp.

50. Pēteris SLICS, p/s «Ausma» mehanizators, Saunas pagasts.
51. Honrads-Rolands KONDREVS, p/s «Ausma» šoferis, Saunas pagasts.
52. Antopina SOLDĀNE, p/s «Ausma» agronome laborante, Saunas pagasts.
(Visus izvirzīja Saunas pagasta padome.)
53. Vaida VILCĀNE, pensionāre, Rožupes pagasts.
54. Marija ANCĀNE, skolotāja, Rožupes pagasts.
55. Ināra BERNĀNE, zemniece, Rožupes pagasts.
56. Vitālijs KURSĪTIS, zemes komisijas priekšsēdētājs, Rožupes pagasts.
57. Valentīna KŪKA, bezdarbniece, Līvāni.
58. Bernadeta VILCĀNE, bezdarbniece, Rožupes pagasts.
59. Ilze VANAGA, skolotāja, Rožupes pagasts.
(Visus izvirzīja Rožupes pagasta padome.)
60. Helēna PIZIČA, skolotāja, Upmalas pagasts.
61. Juris UŠACKIS, zemnieks, Upmalas pagasts.
62. Valdis MIKITĀNS, zemes ierīkotājs, Upmalas pagasts.
63. Jānis PURVIŅŠ, zemnieks, Upmalas pagasts.
64. Juris GAVARS, zemnieks, Upmalas pagasts.
65. Oļģerts DAUGULIS, zemnieku konsultants, Upmalas pagasts.
(Visus izvirzīja Upmalas pagasta padome.)
66. Ineta SPARĀNE, Preiļu RKN metodīke, Preiļi. *(Izvirzīja M.Livdāne.)*
67. Inga DRELE, rajona padomes kancleris, Preiļi.
68. Janīna BRENCĒ, bezdarbniece, Līvāni.
(Abas izvirzīja V.Brīce.)
69. Andris VALAINIS, Galēnu pagasts. *(Izvirzīja Galēnu pagasta padome.)*
70. Jānis VUCENS, lauksaimn. departamenta direktors, Preiļi. *(Izvirzīja E.Ancāns.)*
71. Valentīna BRICE, rajona padomes sekretāre, Preiļi. *(Izvirzīja J.Urtāns.)*
72. Jānis VEIGURS, pensionārs, Līvāni.
73. Rita JABLONSKA, Līvānu PMK kadru daļas priekšniece, Līvāni.
74. Irēna ŠAITERE, bezdarbniece, Preiļi.
75. Sergejs PETROVS, šoferis, Preiļi.
76. Arvīds PASTARS, šoferis, Preiļi.
77. Nora ŠNEPSTE, skolotāja, Preiļi.
78. Valentīna GRODŅA, pensionāre, Preiļi.
79. Anita SPŪLE, apkopēja, Preiļi.
80. Silvija BISTERĒ, pasu inspektore, Preiļi.
81. Marija PASTARE, vizu inspektore, Preiļi.
82. Nīna KOTĀNE, bezdarbniece, Preiļi.
83. Valentīna UPENIECE, sakaru elektromontiere, Preiļi.
84. Natālija VOLONTE, bezdarbniece, Riebiņu pagasts.
85. Aina KAZEMĀKA, bezdarbniece, Aizkalnes pagasts.
86. Irēna PASTARE, pensionāre, Preiļi.
87. Lūcija JASEVIČA, finansiste, Preiļi.
88. Vija ŠNEPSTE, bezdarbniece, Aizkalnes pagasts.
89. Antons LOGINS, pensionārs, Preiļi.
90. Emīlija VERZE, pensionāre, Preiļi.
91. Antra KŪKUSILIŅA, bezdarbniece, Rudzātu pagasts.
92. Ināra DRUGOVEIKO, ID tulkas, Vārkavas pagasts.
93. Elizabete BOGATĀ, bezdarbniece, Saunas pagasts.
94. Lilija LIVMANE, skolotāja, Preiļi.
95. Ruta SVIKLIŅA, pensionāre, Preiļi.
96. Helēna VEIKŠĀNE, pensionāre, Preiļi.
97. Donats ČAČS, pensionārs, Saunas pagasts.
98. Jāzeps CIŠS, pensionārs, Preiļi.
99. Vassa FRESŅAKA, pensionāre, Preiļi.
100. Janīna VILCĀNE, bezdarbniece, Preiļi.
101. Pēteris VOLONTS, zemnieks, Riebiņu pagasts.
102. Broslavs LIETAVNIEKS, pensionārs, Preiļi.
103. Aleksandrs UTINĀNS, inženieris, Preiļu pagasts.

104. Jānis ROMANOVSKIS, šoferis, Preiļi.
105. Stanislavs BOTORS, bezdarbniece, Preiļi.
106. Maruta KOKINA, bezdarbniece, Preiļi.
107. Dzintra SKIBO, medmāsa, Preiļi.
108. Iveta KUNAKOVA, bezdarbniece, Preiļi.
109. Valentīna RUTKOVSKA, pensionāre, Preiļi.
110. Lūcija SMANE, bezdarbniece, Rušonas pagasts.
111. Anastasija LITAVNIECE, operatore pastā, Preiļu pagasts.
112. Jevģenija DŽERIŅA, slimnīcas direktora vietniece, Preiļi.
113. Sandra KALNIŅA, «Siltumtīklu» aparāliste, Līvāni.
114. Inese CIRŠA, bezdarbniece, Galēnu pagasts.
115. Aina MAJČĀNE, Aglonas pagasta sekretāre, Aglonas pagasts.
116. Silvija KIVKO, skolotāja, Preiļi.
117. Olga KIVKO, bezdarbniece, Preiļi.
118. Lilija AIZPURE, bezdarbniece, Līvāni.
119. Pēteris BIRZĀKS, pensionārs, Jersikas pagasts.
120. Roberts GURGĀNS, a/s «Dukāts» aģents, Preiļi.
121. Dzidra UŠACKA, bezdarbniece, Līvāni.
122. Jānis NEICENIEKS, pensionārs, Līvāni.
123. Leonards SALINIEKS, pensionārs, Līvāni.
124. Terēzija KRUMPĀNE, grāmatvede bibliotēkā, Preiļi.
(Visus izvirzīja pilsoņi.)
125. Leontīna ŪDRASOLA, arhiviste, Preiļi. *(Izvirzīja A.Rancāns.)*
126. Aija NAGLE, VID Preiļu nod. inspektore, Līvāni.
127. Renāte ŠMUKSTE, Līvānu pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece, Līvāni.
128. Veneranda MUCENIECE, bezdarbniece, Līvāni.
(Visus izvirzīja Līvānu pilsētas dome.)
129. Voldemārs TEILĀNS, z/s īpašnieks, Sīlukalna pagasts.
130. Pēteris DRIKSNA, p/s likv. komisijas priekšsēdētājs, Sīlukalna pagasts.
131. Anna VAIVODE, feldšere, Sīlukalna pagasts.
132. Viesturs LIEPIŅŠ, bezdarbniece, Sīlukalna pagasts.
133. Monika MIČULE, māsainiece, Sīlukalna pagasts.
(Visus izvirzīja Sīlukalna pagasta padome.)
134. Astrīda JERMANOVA, pārdevēja, Līvāni. *(Izvirzīja pilsoņi.)*
135. Valentīna SKUTELE, skolotāja, Riebiņu pagasts.
136. Emīlija TRŪPA, pensionāre, Riebiņu pagasts.
137. Natālija USĀNE, a/s «Dukāts» aģente, Riebiņu pagasts.
138. Silvija NIKOLAJEVA, skolotāja, Riebiņu pagasts.
139. Elvira STRAUTMANE, feldšere, Riebiņu pagasts.
140. Irēna VALEINE, skolotāja, Riebiņu pagasts.
141. Alberts EGLĪTIS, jurists, Preiļi.
142. Ivans STARĪČENOKS, pensionārs, Riebiņu pagasts.
143. Leontīne SVAĻBA, grāmatvede, Preiļi.
144. Irēna NIKIFOROVA, ciltsliežu zootehniķe, Riebiņu pagasts.
(Visus izvirzīja Riebiņu pagasta padome.)
145. Skaidra MUKĀNE, grāmatvede, Preiļi.
146. Regīna MIKULĀNE, skolotāja, Preiļi.
147. Ināra KRUSTA, skolotāja, Riebiņu pagasts.
148. Boļeslavs KIVLENIEKS, Zemessardzes bataljona komandieris, Preiļi.
149. Jāzeps BRŪVERS, Zemessardzes bataljona apbr. pārzinis, Preiļi.
150. Alberts BRENCĀNS, Zemessardzes bataljona operāc. nod. priekšnieks, Preiļu pagasts.
151. Jānis BARONS, Zemessardzes bataljona štāba priekšnieks, Preiļi.
152. Gerald Kalinkevičs, Zemessardzes bataljona virsseržants, Preiļi.
153. Aina PASTORE, rajona padomes speciāliste, Preiļi.
154. Anna SUNIPA, grāmatvede, Preiļi.
155. Uldis EGLĪTIS, rajona padomes speciālists, Preiļi.
(Visus izvirzīja I.Meluškāns.)

Nobeigums 4. lpp.

TELEVĪZIJAS PROGRAMMA

Sestdiena, 4. marts

LATVIJAS TV I

9.00 Rīta stunda. 10.00 Mielasts ar Mārtiņu Vincentā. 10.20 Muzikāls rīts bērniem. 10.40 Brīvījete uz teātri. 11.15 Ķirzakas smaidi. 41. sērija. 12.00 Globuss. 12.25 Skotlendjards. 5. sērija. 12.50 Meistarsacikstes sporta dejās. 13.40 Glābšanas vienība. 1. sērija. 14.30 Lidijai Freimanei - jubileja. 15.00 Muzikālā spēle 113. 15.50 No TV videofondiem. 17.10 Superpuikas piedāvā. 17.35 Mult. filma. 18.00 Ziņas. 18.10 Ķirzakas smaidi. 42. sērija. 19.00 Mirklis. 19.10 Miedzīnš nāk... 19.25 Prezidenta laiks. 19.35 Vernisāža. 19.50 Viesnīca. 10. sērija. 20.20 Rit, parit, aizparit... 20.30 Panorāma. 21.20 Labvakar! piedāvā... 22.30 Svētais kapkalns. Islandes mākslas filma.

LATVIJAS TV II

8.00-11.00 Picca TV. 11.00 Latvju zeme vajā stāv... 11.25 Kristīgā programma. 12.20 Kristīgā pasaule. 12.40 TV veikals. 13.10 Anģļu valoda kopā ar Mazi. 20. nod. 13.30 Vācu valoda. 4. nod. 13.45 Franču valoda. 20. nod. 14.05 Telekompanija LTS. 14.35 Vārds

invalidiem. 15.00 Hokejs. Essamika - Pārdaugava. 15.35 Telekompanija LTS. 16.05 Hokeja turpinājums. 17.30 Latvijas basketbola ligas spēle. 19.30 Paradīzes pludmale. 17. sērija. 19.55 Apsveikumu koncerts Daudz laimes! 20.30 Panorāma. 21.00 NTV-5. 22.05 Ziņas. 22.20 Latloto. 22.25 E iela. 215. un 216. sērija. 23.15 Noziegumam pa pēdām. 23. sērija. 24.00 Izklaidējošs raidījums Dāmu klubs.

OSTANKINAS TV

8.30 TV un radio kompānija Mir. 10.00 Rīta pasts. 10.30 Nākotnes pasaule. 11.00 Bez apstājas. 11.15 Padomi kulinārijā. 11.30 Mult. filma. 11.50 Viena ģimene. Mākslas filma. 13.20 Teleskops. 13.52 Ziņas. 14.00 Dialogs - tiešajā pārraidē. 14.35 Lielās autosacikstes. 15.05 Cilvēks ar rubli. 15.30 Spēlējiet, harmonikas! 16.15 Dzīvnieku pasaulē. 16.55 Viktoriņa Laimīgas gadījums. 17.45 Lielā planēta. 18.35 Piektais stūris. 4. sērija. 19.40 Labu nakti, mazuļi! 20.00 Laiks. 20.45 Kains un Ābels. 4. sērija. 21.35 Izklaidējošs raidījums. 22.25 Brālēns un māsiņa. Francijas mākslas filma.

Svētdiena, 5. marts

LATVIJAS TV I

9.00 Mūzika svētdienai. 9.25 Skaistumam un veselībai. 9.40 Pieturiet! 10.05 Es spēļu tā... 10.30 No TV videofondiem. 11.15 Ķirzakas smaidi. 42. sērija. 12.00 Svētdienas klipģeris. 12.30 Ilze Liepa un baleta zvaigznes atkal Rīgā. 13.25 Dziedu no sirds, dziedu jums. P.Domingo. 13.50 Mājas Toskāna. 5. sērija. 14.40 Brīnumu radīt. 15.10 Spēle. 16.10 NBA meistarsacikstes. 17.40 Mult. filma. 18.00 Ziņas. 18.10 Beverlīhila. 4. sērija. 19.10 Bērniem. 19.30 TV - puikām un meitenēm. 19.35 Dziesma manai paaudzei. 19.55 Flinstoni. 36. sērija. 20.20 Rit, parit, aizparit... 20.30 Panorāma. 21.20 Mūsu kinonedēļa. 21.30 Mikrofona TV vakars. 23.00 Ar dziesmu par dzīvi.

LATVIJAS TV II

8.00-11.00 Picca TV. 12.00 Kristīgā programma. 12.30 Taisnīgi un netaisnīgi. 13.00 Dievkalpojums. 14.10 Ko tu proti-95? 1. daļa. 15.10 TV veikals. 15.40 CFI piedāvā... 16.10 Pasaules junioru meistarsacikstes snovbordā. 17.10 Alise. 18.05 Populārzinātniska pro-

gramma. 18.35 CFI piedāvā... 19.00 Telekompanija LTS. 19.30 Paradīzes pludmale. 18. sērija. 19.55 5 minūtes par savu naudu. 20.00 Kinotornis... 20.30 Tikšanās. 21.00 NTV-5. 22.05 Ziņas. 22.20 Glābējzvēns. 114. un 115. sērija. 23.10 Pa smieklam. 23.15 NTV-5. 23.45 Prizma Prim.

OSTANKINAS TV

8.00 Maratons-15. 8.30 Rīta agrumā. 9.00 Poligons. 9.30 Kamēr visi mājās. 10.00 Rīta zvaigzne. 10.50 Zem pi zimes. 11.35 Folkloras klubs. 12.10 Ekonomika un reformas. 12.40 Bērnu raidījumu apskats. 12.55 Vispasaules ģeogrāfija. 13.52 Ziņas. 14.00 Dok. filma. 14.50 Amatniecība. 14.55 Ceļotāju klubs. 15.50 Kinopanorāma. 16.30 Amerika un M.Taratuta. 17.00 Ziņas. 17.10 TV locis. 17.25 Mult. filmas. 18.20 Ak, šis kara ceļš... 18.25 Visa Krievija. 19.05 Fantomass pret Skotlendjardu. Mākslas filma. 21.00 Svētdiena. 21.50 Sportiska nedēļas nogale. 22.05 Lielais teātris. Dienas un vakari. 23.00 Mīlestība no pirmā acu skatiena. 23.35 Mult. filma.

Pirmdiena, 6. marts

LATVIJAS TV I

16.00 Brīnumu radīt. 16.30 Jaunā zelta uzvedības grāmata. 16.45 Mielasts ar Mārtiņu Vincentā. 17.10 Spogulis. 17.55 TV - puikām un meitenēm. 18.00 Ziņas. 18.10 Mūsu kinonedēļa. 18.20 Bordertauna. 45. un 46. sērija. 19.10 Mūzikas ziņas bērniem. 19.30 Saimnieks. 19.50 Pērļu raktuves. 20.20 Rit, parit, aizparit... 20.30 Panorāma. 21.15 Māja Toskāna. 6. sērija. 22.05 Zīmes. 22.50 Līfc piedāvā... 23.45 Nakts ziņas.

LATVIJAS TV II

7.00-10.00 Picca TV. 16.00 Prizma Prim. 16.20 TV veikals. 16.50 CFI piedāvā... 17.00 Euronews. 17.15 Vācu valoda. 5. nod. 17.30 Tikšanās. 18.00 Nedēļas

sporta apskats. 18.30 Hameleonu rotaļas. 25. sērija. 19.00 LTS ziņas. 19.20 Jautājums pēc būtības. 19.35 Glābējzvēns. 116. sērija. 20.00 DPU Multimēdiju centrs piedāvā... 20.30 Ukraina. 21.00 NTV-5. 22.05 Ziņas. 22.25 E iela. 217. un 218. sērija. 23.15 Paradīzes pludmale. 17. un 18. sērija.

OSTANKINAS TV

8.25 Savvaļas Roze. 9.00 Cilvēks un likums. 9.30 Arābu Emirātu parastais brīnumi. 9.52 Ziņas. 18.00 Sastrēgumstunda. 18.30 Savvaļas Roze. 18.55 V. Pozņars raidījums. 19.40 Labu nakti, mazuļi! 20.00 Laiks. 20.40 Sitiens vārtos. 21.10 Tikšanās. 22.10 Kabare Visas zvaigznes. 23.00 Ž.Zanē. Kalpones. Teātra izrāde.

Otrdiena, 7. marts

LATVIJAS TV I

16.00 Zīmes. 16.45 Pasaka, pasaciņa... 17.50 Dejas burvība. 18.00 Ziņas. 18.10 Meistarsacikstes sporta dejās. 19.00 Mans būs mans. 19.10 Bērniem. 19.30 Teātru jaunumi. 19.50 Viesnīca. 11. sērija. 20.20 Rit, parit, aizparit... 20.30 Panorāma. 21.15 Kinovakars. Kilimandžaro sniegi. Mākslas filma. 23.25 Mūzika atpūtai. 23.50 Nakts ziņas.

LATVIJAS TV II

7.00-10.00 Picca TV. 16.00 IK Baltica. 16.20 TV veikals. 16.50 CFI piedāvā... 17.00 Euronews. 17.15 Franču valoda. 21. nod. 17.35 Latvijas - Igaunijas robežu atjaunošana. 18.00 Valdības preses konference.

18.30 Hameleonu rotaļas. 26. sērija. 19.00 LTS ziņas. 19.20 Lejaskurzemes TV. 19.30 CFI piedāvā... 20.20 Dejo Z. Errsa un A. Leimanis. 20.30 Panorāma. 21.00 NTV-5. 22.05 Ziņas. 22.25 Noziegumam pa pēdām. 24. sērija. 23.10 NTV-5. 23.40 Hokejs. NIK'S/Brīh - Pārdaugava.

OSTANKINAS TV

8.25 Savvaļas Roze. 9.00 Amerika un M.Taratuta. 9.25 Koncerts. 18.00 Sastrēgumstunda. 18.30 Savvaļas Roze. 18.55 Tēma. 19.40 Labu nakti, mazuļi! 20.00 Laiks. 20.40 No pirmavotiem. 20.50 Atceries savu vārdu! Mākslas filma. 22.40 Ziņas. 22.50 Dziesma-95. 23.40 Preses ekspressis. 23.50 Omulīgā māja.

Trešdiena, 8. marts

LATVIJAS TV I

16.00 Saimnieks. 16.20 Alternatīva-95. 16.40 Svētki nāki! 17.05 Vizīte. 17.25 Ieskats Latvijas Filharmonijas kamerorķestra koncertos. 18.00 Ziņas. 18.10 Latviešu māksla Bolonā. 18.40 Krustpunkti. 19.10 Bērniem. 19.25 Mūzikas ziņas. 19.40 Nedēļas vidū. 19.50 Flinstoni. 20.20 Rit, parit, aizparit... 20.30 Panorāma. 21.15 Tā esot bijis, tā varētu būt... 21.35 Imanta - Babīte atkal pietur! 22.20 Līfc piedāvā... 23.00 Nakts ziņas.

LATVIJAS TV II

7.00-10.00 Picca TV. 10.00 IK Baltica. 16.00 Prizma Prim. 16.20 TV veikals. 16.50 CFI piedāvā... 17.00 Euronews. 17.15 Franču valoda. 21. nod. 17.35 Vācu

valoda. 5. nod. 17.50 Dienas tēma. 18.05 Ugunssardzē. 18.20 Zemgales TV. 18.30 Hameleonu rotaļas. 27. sērija. 19.00 LTS ziņas. 19.20 Glābējzvēns. 117. sērija. 19.45 Dzīvīte, dzīvīte... 20.30 Deutsche Welle. 21.00 NTV-5. 22.05 Ziņas. 22.25 Hameleonu rotaļas. 28., 29. un 30. sērija.

OSTANKINAS TV

9.20 Septiņas debesis. 17.30 Sastrēgumstunda. 18.00 Slaidais gaišmatis ar melno kurpi. Francijas mākslas filma. 19.40 Labu nakti, mazuļi! 20.00 Laiks. 20.40 Monologs. 20.50 Muzikālā programma. 21.45 Kinozvaigzne. Ž.P.Belmondo. 22.35 Ziņas. 22.45 Skandāls diviem ar orķestri. 23.52 Ziņas.

Ceturtdiena, 9. marts

LATVIJAS TV I

16.00 Krustpunkti. 16.30 Mūzikas ziņas. 16.45 Teātru jaunumi. 17.05 Ar dziesmu par dzīvi. 17.50 Nedēļas vidū. 18.00 Ziņas. 18.10 Populārzinātniska filma. 18.40 Latviešu māksla Bolonā. 19.10 Pieturiet! 19.55 Ogranizācijas Glābiet bērniem! un Latvijas TV raidījums. 20.20 Rit, parit, aizparit... 20.30 Panorāma. 21.15 90-tie. 22.00 Glābšanas vienība. 2. sērija. 22.50 ASV mazās pilsētas. 23.25 Nakts ziņas.

LATVIJAS TV II

7.00-10.00 Picca TV. 16.00 IK Baltica. 16.20 TV veikals. 16.50 CFI piedāvā... 17.00 Euronews. 17.15 Franču valoda. 21. nod. 17.35 Vācu

niem. 19.00 LTS ziņas. 19.20 Noziegumam pa pēdām. 25. sērija. 20.05 Vizīte. 20.30 Panorāma. 21.00 NTV-5. 22.05 Ziņas. 22.25 Novadu vēstis. 22.50 Mult. filma. 23.10 NTV-5.

OSTANKINAS TV

8.25 Koncerts. 8.52 Ziņas. 9.00 Dzīvnieku pasaulē. 9.35 Ex libris. 9.52 Ziņas. 17.30 Daiļslidošana. 18.00 Sastrēgumstunda. 18.30 Daiļslidošana. 19.20 Maskava. Kremļis. 19.40 Labu nakti, mazuļi! 20.00 Laiks. 20.40 Loto spēle Miljons. 21.10 Henrija VIII personiskā dzīve. Anglijas mākslas filma. 22.52 Ziņas. 23.00 Basketbols. Grieķijas Olimpiacos - Maskavas ACSK. 23.52 Preses ekspressis. 24.00 Maksima.

Piektdiena, 10. marts

LATVIJAS TV I

16.00 Dzīvīte, dzīvīte... 16.45 Pērļu raktuves. 17.15 Pieturiet! 18.00 Ziņas. 18.10 Ķirzakas smaidi. 43. sērija. 18.55 Vernisāža. 19.10 Bērniem. 19.25 Skotlendjards. 6. sērija. 19.55 Globuss. 20.20 Rit, parit, aizparit... 20.30 Panorāma. 21.15 Piektdienas teātra vakars. 21.50 B.Nušičs. Ministrienes kundze. Teātra izrāde. 0.10 Nakts ziņas.

LATVIJAS TV II

7.00-10.00 Picca TV. 16.00 Prizma Prim. 16.20 TV veikals. 16.50 CFI piedāvā... 17.00 Euronews. 17.15

Dienas tēma - galvaspilsēta. 17.30 LTS ziņas. 17.55 Kristīgā programma. 18.55 Vieglatlētika. 20.30 Ziņas. 22.10 Ziņas. 22.30 NTV-5. 23.00 E iela. 219. un 220. sērija. 23.50 Mikrofona nakts programma.

OSTANKINAS TV

8.00 Žagata. 8.25 Antona ugunis. 8.52 Ziņas. 9.00 Gadskārtas dārzā. 9.30 Sacensības slēpošanā. 17.30 SHL meistarsacikstes. ACSK - Kriļļa sovetov. 20.00 Laiks. 20.40 Brīnumu lauks. 21.30 Izcilie detektīvi. Mākslas filma. 22.37 Ziņas. 22.45 Politbirojs. 23.20 50/50. 0.10 Preses ekspressis.

Ievēlēto Preiļu rajona tiesas piesēdētāju saraksts

Nobeigums.
Sākums 2. un 3. lpp.

- 156. Andris STRUKS, bezdarbnieks, Silajāņu pagasts.
- 157. Valentīna PISKUNOVA, medmāsa, Silajāņu pagasts.
- 158. Anna ARAKČEJEVA, skolotāja, Silajāņu pagasts.
- 159. Irēna BOĻŠAKOVA, bezdarbniece, Silajāņu pagasts.
(Visus izvirzīja Silajāņu pagasta padome.)
- 160. Emīlija STAROSTNIECE, kasiere, Stabulnieku pagasts. (Izvirzīja pilsoņi.)
- 161. Juris MASKALĀNS, bezdarbnieks, Rožkalnu pagasts.
- 162. Vita JAUDZEMA, skolotāja, Rožkalnu pagasts.
- 163. Andris LAZDĀNS, inženieris, Rožkalnu pagasts.
- 164. Silvija DANĪLEVIČA, bezdarbniece, Upmala.
- 165. Stāpislavs MALNAČS, bez-

- darbnieks, Rožkalnu pagasts.
- 166. Anna PAUKŠTE, mājsaimniece, Upmala.
- 167. Andris JAKIMOVŠ, šoferis, Rožkalnu pagasts.
(Visus izvirzīja Rožkalnu pagasta padome.)
- 168. Jānis STRODS, lauksaimn. skolas laborants, Aglonas pagasts.
- 169. Astrīda NAGLINSKA, medmāsa, Aglonas pagasts.
- 170. Valentīna KATKEVIČA, pensionāre, Aglonas pagasts.
(Visus izvirzīja J. Anspoks.)
- 171. Ināra LUKAŠEVIČA, bezdarbniece, Aglonas pagasts.
- 172. Lidija GONČAROVA, maizes ceptuves ekspeiditore, Aglonas pagasts.
- 173. Solomeja GRIBUŠKA, pensionāre, Aglonas pagasts.
- 174. Marija KURSĪTE, bezdarbniece, Aglonas pagasts.
(Visus izvirzīja Aglonas pagasta padome.)

Neaizmirstiet pasūtīt laikrakstu «Novadnieks» otrajam ceturksnim!

Pēdējais pasūtīšanas termiņš – 20. marts.

DANLAT Kopuzņēmums
"Danlat - Inform"
piedāvā
jaunus un mazlietotus
mobilos telefonus,
kopētājus un peidžerus.
Rīga, Ģertrūdes 20.
Tālr. (22) 278688 vai 271067.

Firma
aicina darbā
velo un moto preču
tirdzniecībā.
Jābūt personīgajam
auto ar piekabi un tālrunim.
Apmaksa - sākot ar Ls 100
Interesēties pa tālruni:
8-233 22505 vai 24920

Vajadzīgs darbam jurists. Zvanīt 23315 no 19 līdz 23.

A/s «Krāsainie lējumi» irē telpas noliktavai (30-50 kv.m), arī no privātpersonām.
Tālr. 8-246-34820 darba laikā.

A/s «Preiļu siers» pieņem pasūtījumus vainagiem un sēru pušķiem. Zvanīt 23609 pēc 17.

Paju sabiedrība «Jersika»
pārdod labas kvalitātes skābarību.
Cena pēc vienošanās. Zvanīt 46341, 46385.

Alejas komercbanka turpina iepirkt sertifikātus.
Interesēties Preiļu pilsētas domē vai pa tālr. 22044.

PĀRDOD
ar samta audumu pārvilkus atpūtas mēbeļu komplektus un virtuves iekārtu.
Tel. Daugavpīlī 54580.

PĒRK
liellopus un jaunlopus dzīvsvārā. Samaksa tūlītēja.
Tel. 18135.

IEPĒRK
cūkas, liellopu, jaunlopu, aitas gaļu. Cena pēc vienošanās. Zvanīt 23160 no 17 līdz 21.

IEPĒRK
kartupeļus par Ls 0,13 kilogramā. Samaksa tūlītēja. Pircēja transports.
Tālrunis 44172.

Banka Baltija

Aglonas filiāle
pieņem maksājumus no iedzīvotājiem par komunālajiem pakalpojumiem, centralizēto gāzi un izlietoto elektroenerģiju.

FILIĀLES DARBA LAIKS:
katru dienu no plkst. 9.30 līdz plkst. 13.00,
no plkst. 14.00 līdz plkst. 16.00,
sestdienās no plkst. 9.30 līdz plkst. 14.00,
brīvdiena — svētdiena.

SLUDINĀJUMI/REKLĀMA 22305

Pārdod
ledusskapjus. Tāl. 21268;

jaunu koka laivu un divkameru ledusskapi. Tāl. 44114 vakaros;

1994. g. ražas āboliņa sēklas. Tāl. 24462;

gāzes balonus. Tāl. 65069;

sienu un salmus rulonos vai MAINA. Tāl. 59277;

sienu. Tāl. 38758;

VAZ-2105, 2106 rezerves daļas. Tāl. 22949 vakaros;

VAZ-21061, 1983.g., par Ls 790. Tāl. 42695 vakaros;

mazlietotu vācu akordeonu. Tāl. 34546;

logu stiklus dažādu marku (arī ārzemju) automašīnām. Tāl. 42555;

dažādus filtrus un eļļas automašīnām, pircējamturpat bezmaksas pakalpojumi. Tāl. 42555;

māju Rušonas pagastā, var par sertifikātiem. Tāl. 42555;

rudzus. Tāl. 24406 vakaros;

grūsnu teli un 1,2 gadus vecu melnraibu vaislas kuili. Tāl. 50347, 50353 vakaros;

govi, grūsnu teli un sienu rulonos. Tāl. 42897;

smagās darba ķēves un 1,5 g. vecu ķevīti. Tāl. 21464;

zīrgu (10 g.), kumeļu (1 g.) un ratus ar gumijas riteņiem vai MAINA Preiļos, Pļaviņu ielā 4;

3 istabu dzīvokli Kastīrē vai MAINA, vai IZIRĒ. Tāl. 23097;

rotējošo plaujmašīnu un motoru YD2C-M1. Tāl. 24192;

zālāju un linu sējmašīnu SZL-3,6, kultivatoru KS-2,8 vai MAINA. Tāl. 37578 pēc 18;

plāvēju smalcinātāju E-281 un piekabi PTS-12. Tāl. 18267;

traktoru T-150. Tāl. 19723;

VW Derby, 1977.g., par Ls 200 vai 50 sertifikātiem. Tāl. 21173;

VAZ-2106, 1976.g., 1500 kub.cm dzinējs, magnetola, āķis, nav rūšējis, labā tehniskā un vizuālā

kārtībā. Sākotnējā cena Ls 750. Zvanīt 36620 vakaros;

steidzami M-412. Tāl. 43539;

VAZ-2106. Tāl. 41209;

Ford Fiesta 1,1, 1981.g., lūka, stereo, 1400 \$. Tāl. 8-248-66675;

VAZ-2101 tehniskā kārtībā. Tāl. 23359;

M-412. Tāl. 23646 vakaros;

labas lauku majas ar mūra kūti un citām saimniecības ēkām un zemi. Interesēties pa tel. Rīgā 259390.

Pērk
pārtikas kartupeļus par 0,12 Ls/kg. Pircēja transports. Zvanīt 21621 pēc 20;

skujkoku zāgļakus. Tāl. 8-254-74327.

Maina
1 istabas labiekārtotu dzīvokli pret lielāku. Visi Preiļos. Tāl. 24182;

2 istabu dzīvokli Aizkrauklē (51 kv.m) pret 1,5 istabu dzīvokli Preiļos, var būt ar daļējam ērtībām vai bez. Ir telefons, gāzes skaitītājs. Zvanīt Preiļos 23774 no 18 līdz 19;

4 istabu dzīvokli pret māju. Tāl. 22678;

1 istabas dzīvokli pret 2 vai 3 istabu dzīvokli, visi ar ērtībām Preiļos. Tāl. 22864 dienā.

Izīrē
lauku māju 2 km no Līvāniem, var turēt mājlopus. Tāl. 41209;

māju ar izpiršanas tiesībām. Tāl. 36603.

Dažādi
Dažādu marku automašīnām divu dienu laikā sagādā rezerves daļas, tās nomaina un remontē, sagatavo pārdošanai un tehniskajai apskatei. Tāl. 42555.

Organizē braucienus uz Viļņu otrdienās, ceturtdienās, svētdienās, uz Lazdīnai tirgu Polijas pierobežā sestdienās. Grupā 7 cilvēki. Tāl. 42555.

Pērk, pārdod un pieņem realizācijai visu veidu automašīnas. Tāl. 42555.

Mūrēju dažāda veida krāsnis un kamīnus. Zvanīt 22660 pēc 17.

Lai ik dienā darbi sokas,
Lai tālāk gaišas domas trauc,
Lai noguruma nejut rokas,
Lai sirdi prieka, saules daudz!
Izsakām sirsnīgu pateicību Aglonas slimnīcas ārstam Krimānam, medmāsām un personālam par mūsu laipno un iejūtīgo aprūpešanu. Novēlam nezaudēt optimismu un droši skatīties nākotnē!
Aglonas slimnīcas pacienti

11. martā plkst. 9.00
Līvanos i. u. «Runcis»
tirdzniecības centrā
Lāčplēša ielā 26 tiek
rikots pavasara
gadatirgus.
Jēkabpils pūtēju orķestra
izpildījumā skanēs
vecās ziņģes.
Tel. 43260.

Vel koptais dārzs tavš ziedēs,
Un balti bērzi skums,
Te viss, kas darīts, paliks,
Tu nešķirsi no mums.
Te paliks tavas rūpes,
Tavs sapņu lolojums.
V.Brutāne
Izsakām dziļu līdzjūtību
piederīgajiem sakarā ar Pāvela
GOROŽNIEKA nāvi.
Preiļu pilsētas dome

Tumsa klājās tik spēji,
Ardievas pateikt jau nevarēji,
Jo nepaspēji...
Izsakām līdzjūtību Pēterim
Betleram, TĒVA smiltāja
izvadot.
Dravnieku darbnīcu kolektīvs

Kur gaitai jāpāstājas,
To nezina neviens,
Tik dienas gados krājas
Un ātri projām skrien.
A.Balodis
Skumju brīdī esam kopā ar
Pēteri Betleru, no TĒVA
atvadoties.
Mājas kaimiņi

Parasti pavasars atnāk ar sauli
un ziediem,
Prieku un laimi, kas ģimenes
pavardā kvēl.
Tev šis pavasars atnesa skumjas
un smeldzošas sāpes,
Ziedus ar asarām rūgtām,
ko kapā dod līdz.
J.Osmanis
Skumju brīdī esam kopā ar
Vladislavu Matisāni, no
MĀSAS uz mūžu atvadoties.
Sīļukalna pamatskolas skolotāji

Pie mātes kapa šodien klusi
Sirds atvadoties tūkstoš paldies
teiks.
Skumstam kopā ar Stanislavu
Proveju, MĀTI smiltāja guldot.
Silajāņu pagasta padome

Скорбим вместе с семьей
Елены Прокопенко по
поводу смерти ее ОТИЦА.
Соседи

Ветками елок могила,
Зеленью дышит земля.
Тихая пристань укрыла
Вечным покоем тебя.
С.Нерис
Выражаем глубокое
соболезнование Елене
Прокопенко в связи со
смертью ОТИЦА.
Коллектив предприятия
«Силтумс»

Firma «TKM» iepērk sertifikātus no fiziskām un juridiskām personām.
Adrese: Preiļi, Paulāna ielā 3a, 16. kab. no 10 līdz 16.
Tel. 22202.

14. martā plkst. 10
Rušonas pagasta
telpās notiks
ZEMNIEKU SAPULCE.

FIRMA
REALIZĒ
grieztus ziedus no
Holandes.
Izdevīgas cenas. Vairum-
un mazumtirdzniecība.
Adrese: Rīga, Ģertrūdes
44a, tālr. 8-22-277234.

8. martā RKN plkst. 22.00
«Nepaej garām,
nāc dejot...»,
jo NOTIKS
audiokasetes «Mīlestība
ir visapkārt tev»
PREZENTĀCIJA.
Ja tu būsi 8. vai Dagmāra,
Marga, Margita, – Tevi gaida
pārsteigums.
Krāsainu vakara noskaņojumu
Jums piedāvā diskotēka «Un pa-
šam patīk».
Ieejas maksa Ls 1,50, Laimas
brīdī no plkst. 22.00 līdz 23.00 –
Ls 1.

GODĀTIE
PIRCĒJI!
Aicinām apmeklēt veikalu
«Sporta veterānu klubs»
Preiļos, Aglonas ielā 22a
(blakus bāram).
Piedāvājam par mērenām
cenām plašā izvēlē pārtikas
preces un saldējumu.

Preiļu rajona padome izsludina
nepabeigtas 18 dzīvokļu mājas Preiļos,
Cēsu ielā 11, privatizāciju.

Iepazīties ar privatizācijas noteikumiem un pieteikties var divu mēnešu laikā no publikācijas dienas Preiļu rajona padomē, Preiļos, Raiņa bulvārī 19. Tāl. 22238

NOVADNIEKS Izdod Preiļu rajona pašvaldības uzņēmums «Novadnieks»
REDAKTORS PĒTERIS PIZELIS

Laikraksts iznāk kopš 1950. gada 29. marta.
Redakcijas adrese: Aglonas ielā 1, Preiļi, LV-5301.
☎ 22059, 21759, 22154, 21996, 21985, 22305.
PASŪTĪJUMA INDEKSS 68169.

Reģistrācijas apliecība № 1018.
Iespiests SIA «SAB» Daugavpīlī, Valkas
ielā 1. Ofsetiespiedums. 1 iespieddoksne.
Mētiens 5440 eksemplāru. Pas. № 427